- نامه اکثریت کمیته مرکزی به کادرهای حزب کمونیست کارگری
- کناره گیری اکثریت کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری
- بحران کنونی حزب کمونیست کارگری ایران
- پاسخ به نامه سرگشاده حمید تقوایی از طرف ریواری احمد

کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

شماره ۱ - ۱۳ شهریور ۱۳۸۳ - ۳ سپتامبر ۲۰۰۴

سردبیر: کورش مدرسی جمعه ها منتشر میشود www.komonist.com

اطلاعیه

اعلام موجودیت حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

با این اطلاعیه تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست و آغاز فعالیت آن را اعلام میکنیم.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست ایجاد یک حزب سیاسی مدرن، اجتماعی و توده ای کمونیستی در ایران و تصرف قدرت سیاسی را بعنوان شرط سازمان دادن انقلاب اجتماعی طبقه کارگر هدف قرار میدهد.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست کارگران کمونیست و مبارزان راه آزادی، برابری را به پیوستن به صفوف خود فرامیخواند.

۳ شهریور ۱۳۸۳ - ۲۴ اوت ۲۰۰۴

از اعضا و مشاورین کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران:

آذر مدرسی، اسد گلچینی، اسد نودینیان، اسعد کوشا، اسماعیل ویسی، اعظم کم گویان، امان کفا، امجد غفور، ایرج فرزاد، بهرام مدرسی، بهروز مدرسی، ثریا شهبابی، حسین مرادبیگی - حمه سور، خالد حاج محمدی، داریوش نیکنام، رحمان حسین زاده،

مناسبات دوستانه با شما متضمن این شرط نیست که ما دوست دیگری نداشته باشیم و یا شما برایمان دوست تعیین کنید.

ثانیا: با این جدائی تحول بزرگی در حزب کمونیست کارگری ایران روی داده است و نمیشود انتظار داشته باشید که گوئی سنگ از

در باره بحران حزب

بیانیه ۲۱ نفر از اعضای کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

این نوشته در تاریخ ۱۱ اوت ۲۰۰۴ - ۲۱ مرداد ۱۳۸۳ در اختیار کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران قرار داده شد

(این بیانیه بر مبنای سمیناری که در تاریخ ۵ اوت ۲۰۰۴ توسط کورش مدرسی از جانب ۲۱ تن از اعضای کمیته مرکزی برگزار گردید تهیه شده و رویدادهای بعدی را منعکس نمیسازد)

نفس وجود اختلاف در یک حزب و بویژه در حزب کمونیست کارگری نه عجیب است و نه جدید.

این اقدام قطعاً ما را به لحاظ سازمانی و امکانات، بویژه رادیو و تلویزیون،

ضعیف خواهد کرد. اما با داشتن یک خط روشن سیاسی، با داشتن بخش اصلی استخوانبندی کادرهای کمونیسم کارگری در خارج و در داخل ایران، در فاصله کوتاهی همه این امکانات را باز سازی خواهیم کرد.

زنده باد کمونیسم کارگری

زنده باد منصور حکمت

۲۴ اوت ۲۰۰۴ -

۳ شهریور ۱۳۸۳

۱ - آذر مدرسی (عضو دفتر سیاسی)

۲ - اسد گلچینی (عضو دفتر سیاسی و دبیر کمیته تشکیلات کل کشور)

۳ - اسد نودینیان (عضو هیات دبیران)

۴ - اعظم کم گویان (مسئول انتشارات مرکزی حزب)

۵ - امان کفا

۶ - ایرج فرزاد (عضو دفتر سیاسی- سردبیر نشریه ایسکرا)

۷ - بهرام مدرسی (دبیر سازمان جوانان کمونیست)